[bookmark: _Hlk195770977]Zestaw pytań nr 7

Do Zamawiającego w dniu 07.05.2025 r. wpłynęły pytania o następującej treści: 
[bookmark: _Hlk196465519]Pytanie :
1. W pozycji numer 181 Zamawiający jako produkt wzorcowy podaje markery Pentel MWL5M, które mają grubość linii pisania 2,0-2,5mm natomiast w opisie zakresu równoważności jest wymagana „grubość linii pisania 1-2mm”. Jaka ma być grubość linii pisania?
2. W pozycji 207 jako produkt wzorcowy Zamawiający podaje ołówek PENTEL PD305T TECHNICLICK, który został wycofany przez firmę Pentel i nie jest już dostępny na rynku. W opisie zakresu równoważności wymagane jest „przycisk do wysuwania grafitów umieszczony na wysokości uchwytu dłoni” żaden obecnie dostępny ołówek nie posiada takiej funkcjonalności. Proszę o wykreślenie tego wymogu.
3. W pozycji 212 Zamawiający wymaga ostrza o szerokości 18 mm do noża z pozycji 198, który ma ostrza o szerokości 9 mm. Dodatkowo ostrza zarówno 9 jak i 18 mm są pakowane po 10 szt. w opakowaniu, po 5 szt. są pakowane ostrza trapezowe do doża z pozycji numer 200. Jakie ostrza mają być wycenione w tej pozycji?
4. W pozycji 210 należy wycenić 1605 pojedynczych ostrzy, czy 1605 opakowań po 10 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 1: zamawiający w poz. 181 dokonał korekty na model o nazwie Pentel MWL5S oraz korekty w zakresie równoważności: grubość linii pisania 1,1-2,1 mm

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający usunął zapis „ przycisk do wysuwania grafitów umieszczony na wysokości uchwytu dłoni” 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający dokonał poprawy przy pozycji 212 „ kompatybilne do nożyka z pozycji nr 200´

Odpowiedź na pytanie nr 4: Wykonawca jest zobowiązany podać cenę jednostkową za jedną sztukę. Zamawiający podczas odbioru dostawy wymaga opakowań po 10 szt. 




